o. Probatos.

no. q̄ index dz le-  
gales nūcijs ha-  
bere. vt. h̄. et. S. de os lega-  
tore. S. maxime. les in-  
al⁹ est piculo ele-  
ctoris: vt subiicit.  
et. l. de colla. S. iube-  
mus. id est in q̄-  
ber familia cuius-  
cūq. vt. ff. fur. ad-  
uer. nau. cau. l. et

insti. de ob. ex q̄si delicto. S. fi.

p. Periculio. scz subiicit.

q. Officiorū. i. magistri scholarū et mḡri scrinij libello-  
rū vel scolarū cagitionum. de quibus tradutur. C. de  
decur. l. v. let de priu. scho. per totū.

r. Super eos. i. exceptores.

s. Uel. pro etiam.

t. Deputant. i. eligunt.

v. Qui. scz eligentes.

x. Curabūt. i. resartient.

y. Si eis. i. iudicibus.

z. Interpellatio. propter dānum datum ab exceptato-  
ribus. Accursius.

a. C. fiat. propter dānum datum exactoribus.

b. Curare. scz resarciri.

c. Si vero iudex. scz aliquis ex superadiictio.

d. Opinione. debent enī nūcijs v̄sq ad finē cause iudici-  
fuisse. vt. h̄. et. C. de spor. l. als remouent vt h̄ dicit. inul-  
cius afficiunt. nā iudex illustris v̄sq ad. vi. solidos. iferior  
v̄sq ad tres. superillustris etiam corporales penas poter-  
rit infierre. vt. C. de spor. l. ij.

## Collatio Sexta

a. Eloquentissimorum supradictorum. xl.

b. Judicare. i.e. indicando. i. desierit esse iudex.

c. Pedaneis, scz quos delegamus p hanc constitutio-  
ne qui. s. humilio; a negotia discrepat. vi. C. de peda. u-  
di. placuit. s. vtoz ad. ccc. soli. vi. s. e. s. audiēt. Et no. ar. p  
bonis doctorū. nā

slabor est tādāo  
mortalis crescere:  
gestas. vt dicit Ca-  
to. Item virtuosis  
premia p̄mnia sunt danda.  
trivios. vt. C. d. sta. et ima.  
danda. l. Sed qd in alijs  
iudicibus ordinā-  
rū vel delegatis:  
Rū. nō est iure cau-  
tū. sed dico idē qd  
in istis. vt. ff. de le-  
gi. et senatus con. l.  
nō possunt. sed qz  
huiusmodi aurei in  
v̄su non sunt ven-  
tū est ad consuetu-  
dies ut alicubi de-  
cūma: vt bononie  
causa p̄cipali. a-  
licubi viceversa in  
cā ap. vt bononie  
alicubi medialis.  
vt sit in iurisdictio-  
nibz comitisse ma-  
t̄hilde qd est valde  
iniquum. vt in fi.  
huius. s.

d. Deputata. i.  
delegata ab ipera-  
to vel papa. s. l.  
e. Abvraqz. nū  
quid alibit duos  
dabit: dā sic. qdā  
qz vñ tñ. p̄mū vi-  
det venius ervi di-  
ctionis ab vtraqz  
que innuit qz que-  
libet ps duos det  
aur. iudicibz cau-  
fari. secus in ad-  
ministratore qz ni-  
chil dz habere n̄i suum salarī. et sic non ob. s. de māda.  
p̄n. qz poter. col. ii. r. s. vt iudi. sine quoquo suffra. s. vo-  
lumus. r. s. ussuran. s. vro quoqz. col. ii.